ГЛАВА  НОВОМЕЛОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.02.2015 г. №9

с. Новомеловое

О внесении изменений и дополнений в постановление

главы Новомеловского сельсовета Горшеченского района

Курской области №21 от 30.04.2013 года «Об утверждении

плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях

социальной сферы, направленные на повышение

эффективности сферы культуры»»

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 28 декабря 2012 года № 2606-р и на основании постановления Администрации
Курской области от 27.02.2013 года № 84-па «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы,
направленные на повышение эффективности сферы культуры»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения и дополнения  в постановление главы Новомеловского сельсовета Горшеченского района Курской области №21 от 30.04.2013 года «Об
утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы
культуры»»:

а) В плане мероприятий (дорожная карта) в разделе  «III. Целевые показатели (индикаторы) развития сферы культуры и меры, обеспечивающие их
достижение» - пункт  5 – исключить;

б) В разделе  «IV. Мероприятия по совершенствованию оплаты труда работников учреждений культуры» - подраздел 2 пунт 2 изложить в новой редакции:

2) численность работников  муниципальных учреждений культуры:

( человек)

2012 год 2013 год 2014 год 2015 год 2016 год 2017 год 2018 год
6 6 6 3 3 3 3 .

в). Пункт 2 постановления главы изложить в следующей редакции:

Директору Новомелавского ЦСДК Горшеченского района Курской области Шатохину И.В. обеспечить исполнение плана мероприятий («дорожной карты»)
«Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела  Администрации Новомеловского сельсовета Гребенкину Г.М.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новомеловского сельсовета

Горшеченского района  М.И.Труфанов